
2020. Nr.8
Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

Vienmēr pa rokai!

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

072
31%

0,99 - 1,05 €

AlusAlus Aldaris  Aldaris 
GaišaisGaišais, 5%, , 5%, 

0,5l vai 0,568l0,5l vai 0,568l
1l– 1,27 / 1,44 €1l– 1,27 / 1,44 €

109
31%

1,55 - 1,59 €

Gāzēts dzēriens Gāzēts dzēriens 
Coca ColaCoca Cola vai  vai 

Coca Cola ZeroCoca Cola Zero, , 
1,5l1,5l

1l– 0,73 €1l– 0,73 €

185
18%

2,05 - 2,26 €

Siers Siers CesvainesCesvaines, dāžādi veidi, 200g, dāžādi veidi, 200g
1kg– 9,25 €1kg– 9,25 €

139
20%

1,57 - 1,73 €

PiknikaPiknika
grauzdiņi grauzdiņi LāčiLāči, , 
trīs veidi, 150gtrīs veidi, 150g

1kg– 9,27 €1kg– 9,27 €

30%

095
32%

1,34 - 1,40 €

Tomātu mērce Tomātu mērce 
LīgoLīgo, 0,5l, 0,5l

1l– 1,86 €1l– 1,86 €

399
27%

5,18 - 5,43 €

Vistas gaļas šašliks armēņu gaumē vai Vistas gaļas šašliks armēņu gaumē vai 
klasiskajā marinādē, 800g vai 1kgklasiskajā marinādē, 800g vai 1kg

1kg– 4,99 / 5,32 €1kg– 4,99 / 5,32 €

089
23%

1,10 - 1,16 €

Desa Desa JāņaJāņa, , 
mājas žāvējuma, 330gmājas žāvējuma, 330g

1kg– 2,68 €1kg– 2,68 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO 
DZĒRIENU PĀRDOŠANA,IEGĀDĀŠANĀS DZĒRIENU PĀRDOŠANA,IEGĀDĀŠANĀS 

UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTAUN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA

 Grilēšanas precēm Grilēšanas precēm

SĀKSIM GRILA SEZONU KOPĀ!SĀKSIM GRILA SEZONU KOPĀ!



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

2

469
40%

7,39 - 7,76 €

Cāļu krūtiņas fileja, Cāļu krūtiņas fileja, 
fasēta vai sver.fasēta vai sver.

1kg– 4,69 €1kg– 4,69 €

215
31%

2,99 - 3,14 €

Cāļu šķiņķi ar Cāļu šķiņķi ar 
muguru svaigi, muguru svaigi, 
fasēti vai sver.fasēti vai sver.

1kg– 2,15 €1kg– 2,15 €

425
30%

5,80 - 6,09 €

Cepamās desiņas ar Cepamās desiņas ar 
sieru, fasētas, 1kgsieru, fasētas, 1kg

1kg– 4,25 €1kg– 4,25 €

289
40%

4,61 - 4,84 €

Cāļa gaļas Cāļa gaļas 
DoktoraDoktora  

desa, sver.desa, sver.
1kg– 2,89 €1kg– 2,89 €

429
23%

5,29 - 5,55 €

Cāļa gaļas Cāļa gaļas 
SalamiSalami  

desa, sver.desa, sver.
1kg– 4,29 €1kg– 4,29 €

249
29%

3,35 - 3,52 €

Cāļa desa Cāļa desa 
PienaPiena, , 

sver.sver.
1kg– 2,49 €1kg– 2,49 €

435
16%

4,94 - 5,19 €

Cāļu Cāļu 
pusspārni pusspārni 

GardieGardie, , 
lielpaka, 1kglielpaka, 1kg

1kg– 4,35 €1kg– 4,35 €

365
17%

4,17 - 4,38 €

Cāļu stilbi Cāļu stilbi 
pikantajā pikantajā 
marinādē, marinādē, 

lielpaka, 1kglielpaka, 1kg
1kg– 3,65 €1kg– 3,65 €

229
18%

2,65 - 2,78 €

Pusspārni Pusspārni 
LieliskieLieliskie, , 

500g500g
1kg– 4,58 €1kg– 4,58 €

499
19%

5,90 - 6,19 €

Atkauloti šķiņķi Atkauloti šķiņķi 
klasiskajā klasiskajā 

marinādē, 900gmarinādē, 900g
1kg– 5,54 €1kg– 5,54 €

299
21%

3,60 - 3,78 €

Atkauloti Atkauloti 
šķiņķi siera šķiņķi siera 

marinādē, marinādē, 
500g500g

1kg– 5,98 €1kg– 5,98 €

145
26%

1,87 - 1,97 €

Pusžāvētās Pusžāvētās 
desiņas desiņas AlkšņuAlkšņu, , 

260g260g
1kg– 5,58 €1kg– 5,58 €

355
20%

4,25 - 4,46 €

Vistu Vistu 
pusspārniņi pusspārniņi 

ChipotleChipotle  
marinādē,marinādē,

800g800g
1kg– 4,44 €1kg– 4,44 €

339
22%

4,15 - 4,36 €

Vistu Vistu 
stilbiņi stilbiņi 

cepšanai cepšanai 
pikantajā pikantajā 
marinādē, marinādē, 

800g800g
1kg– 4,24 €1kg– 4,24 €

799
20%

9,55 - 10,03 €

Vistas gaļasVistas gaļas  
GRILL MIXGRILL MIX  

marinādē, 1,7kgmarinādē, 1,7kg
1kg– 4,70 €1kg– 4,70 €

225
18%

2,61 - 2,74 €

Gaļas iesmiņi Gaļas iesmiņi 
KebabčikiKebabčiki  

klasiskie, 510gklasiskie, 510g
1kg– 4,41 €1kg– 4,41 €

399
18%

4,61 - 4,84 €

CūkgaļasCūkgaļas
maltā masa, maltā masa, 

ForeversForevers, sver., sver.
1kg– 3,99 €1kg– 3,99 €

459
19%

5,43 - 5,70 €

Mednieku Mednieku 
desiņasdesiņas

  ExtraExtra, 1kg, 1kg
1kg– 4,59 €1kg– 4,59 €

159
24%

1,98 - 2,08 €

Mednieku desiņas Mednieku desiņas TūristuTūristu, , 
ValdoriValdori, 500g vai sver., 500g vai sver.

1kg– 3,18 / 2,85 €1kg– 3,18 / 2,85 €

285
27%

3,70 - 3,89 €

329
25%

4,18 - 4,39 €

Vistas šķiņķīši Vistas šķiņķīši 
kūpināti, fasēti kūpināti, fasēti 

vai sver.vai sver.
1kg– 3,29 €1kg– 3,29 €

485
25%

6,18 - 6,49 €

Šašliks Šašliks PremiumPremium  
klasiskais, 1kgklasiskais, 1kg

1kg– 4,85 €1kg– 4,85 €

465
23%

5,79 - 6,08 €

K/k cālis K/k cālis 
atvērts, sver.atvērts, sver.

1kg– 4,65 €1kg– 4,65 €

585
22%

7,19 - 7,55 €

Rulete Rulete 
FilejasFilejas, , 

fasēta, 1kgfasēta, 1kg
1kg– 5,85 €1kg– 5,85 €



Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

  

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

195
24%

2,44 - 2,56 €

175
44%

2,97  - 3,12 €

3

Garšvielas Garšvielas 
AppetitaAppetita, , 

dažādi veidi, dažādi veidi, 
12g-25g12g-25g Garšvielas Garšvielas Santa MariaSanta Maria, 16g-30g, 16g-30g

175
34%

2,52 - 2,64 €

Krabju Krabju 
nūjiņas nūjiņas VičiViči, , 

300g300g
1kg– 5,83 €1kg– 5,83 €

115
35%

1,68 - 1,77 €

Siļķes fileja Siļķes fileja 
ColumbusColumbus, , 

divi veidi, divi veidi, 
240g/180g240g/180g

1kg– 6,39 €1kg– 6,39 €

155
18%

1,81 - 1,90 €

Lasis sinepju Lasis sinepju 
mērcē mērcē BangaBanga, , 
230g230g
1kg– 6,74 €1kg– 6,74 €

129
18%

1,50 - 1,58 €

Šprotes eļļā Šprotes eļļā 
BangaBanga, 240g, 240g

1kg– 5,38 €1kg– 5,38 €

112
19%

1,32 - 1,39 €

Cepamās cāļa desiņas Cepamās cāļa desiņas 
ar kaltētiem tomātiem ar kaltētiem tomātiem 

un baziliku, 495gun baziliku, 495g
1kg– 4,22 €1kg– 4,22 €

209
26%

2,67 - 2,81 €

229
19%

2,82 - 2,96 €

155
30%

2,11 - 2,21 €

Cāļa Cāļa 
gredzeni gredzeni 
RMRM, 300g, 300g
1kg– 5,17 €1kg– 5,17 €

312
31%

4,31 - 4,53 €

Cepamdesiņas Cepamdesiņas 
UgunskuraUgunskura, sver., sver.
1kg– 3,12 €1kg– 3,12 €

155
30%

2,12 - 2,23 €

Cāļa cepamdesas Cāļa cepamdesas 
ar sieru, 300gar sieru, 300g

1kg– 5,17 €1kg– 5,17 €

209
23%

2,58 - 2,71 €

MedniekuMednieku vai  vai 
MārtiņaMārtiņa desiņas,  desiņas, 
300g300g
1kg– 6,97 €1kg– 6,97 €

162
30%

2,20 - 2,31 €

Ugunskura Ugunskura 
desiņas desiņas 
TirgusTirgus, 500g, 500g
1kg– 3,25 €1kg– 3,25 €

165
41%

2,66 - 2,79 €

Cepamdesiņas Cepamdesiņas 
PiknikaPiknika, 500g, 500g

1kg– 3,30 €1kg– 3,30 €

322
26%

4,15 - 4,36 €

Cepamdesiņas Cepamdesiņas 
Piknika XLPiknika XL, 1kg, 1kg

1kg– 3,22 €1kg– 3,22 €

592
26%

7,64 - 8,03 €

MedniekuMednieku  
desiņas desiņas XLXL, 1kg, 1kg

1kg– 5,92 €1kg– 5,92 €

419
36%

6,23 - 6,54 €

Cāļa filejas cepamdesiņas Cāļa filejas cepamdesiņas 
ar sieru ar sieru XLXL, 1lg, 1lg
1kg– 4,19 €1kg– 4,19 €

515
25%

6,53 - 6,85 €

Siļķu fileja eļļā Siļķu fileja eļļā MatjēMatjē vai siļķu rolmopši ar  vai siļķu rolmopši ar 
gurķiem gurķiem DagiDagi, sver. vai 320g, sver. vai 320g

1kg– 5,15 / 9,74 €1kg– 5,15 / 9,74 €

Cūkgaļas kakla Cūkgaļas kakla 
karbonāde vai karbonāde vai 

krūtiņa marinādē krūtiņa marinādē 
Melnais BaronsMelnais Barons, , 

450g450g
1kg– 5,98 €1kg– 5,98 €

Sulīgās Sulīgās 
cepamdesiņas vai cepamdesiņas vai 
kupāti marinādē kupāti marinādē 
Melnais BaronsMelnais Barons, , 
450g450g
1kg– 3,89 €1kg– 3,89 €

269
33%

3,85  - 4,04 €

539
23%

6,65 - 6,98 €

149
23%

1,89 - 1,98 €

145
23%

1,79 - 1,88 €

175
27%

2,28 - 2,39 €

Cūkgaļas šašliks Cūkgaļas šašliks 
majonēzē ar majonēzē ar 

zaļumiem, 800g zaļumiem, 800g 
vai vai DoktoraDoktora desa,  desa, 

330g330g
1kg– 6,74 / 4,52 €1kg– 6,74 / 4,52 €

Liellopa, vistas Liellopa, vistas 
vai tītara šķiņķis vai tītara šķiņķis 

FitlineFitline, 105g, 105g
1kg– 13,81 / 16,67 €1kg– 13,81 / 16,67 €

23% 25% 25%

Zivju konserviem Zivju konserviem 
SGKSGK

Cāļu pusspārni Cāļu pusspārni 
krēmīgā marinādē, 500gkrēmīgā marinādē, 500g
1kg– 4,58 €1kg– 4,58 €

Cāļu mini desiņas Cāļu mini desiņas 
ar sieru, 180gar sieru, 180g

1kg– 6,23  €1kg– 6,23  €



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

59

075
28%

0,94 - 1,04 €

Piens Piens BaltaisBaltais, 1l, 1l
1l– 0,75 €1l– 0,75 €

119
16%

1,29 - 1,42 €

Dzeramais Dzeramais 
jogurts jogurts SkyrSkyr, , 

trīs veidi, 700gtrīs veidi, 700g
1kg– 1,70 €1kg– 1,70 €

135
11%

1,38 - 1,52 €

Skābais krējums Skābais krējums 
BaltaisBaltais, , 

20%, 500g20%, 500g
1kg– 2,70 €1kg– 2,70 €

129
31%

1,70 - 1,88 €

Olas Olas BalticovoBalticovo, , 
brūnas, L, 10 gab.brūnas, L, 10 gab.

1gab– 0,13 €1gab– 0,13 €

195
28%

2,47 - 2,72 €

Kūpināts siers, Kūpināts siers, 
dažādi veidi,dažādi veidi,

35g vai 100g35g vai 100g
1kg– no 18,90 €1kg– no 18,90 €

189
26%

2,33 - 2,57 €

105
26%

1,29 - 1,42 €

099
32%

1,32 - 1,46 €

Skābais krējums Skābais krējums 
ZeltaZelta,,

JaunpilsJaunpils, , 
15%, 400g15%, 400g

1kg– 2,48 €1kg– 2,48 €

053
20%

0,60 - 0,66 €

MajonēzeMajonēze
 Polven  Polven 

RosolaRosola, 250ml, 250ml
1kg– 2,12 €1kg– 2,12 €

Saldēti dārzeņi Saldēti dārzeņi FrozanaFrozana, , 
dažādi veidi, 400g vai 450gdažādi veidi, 400g vai 450g

115
23%

1,42 - 1,49 €

Pelmeņi Pelmeņi 
SibirskieSibirskie, , 

400g400g
1kg– 2,88 €1kg– 2,88 €

4

20%



Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

5

069
22%

0,81 - 0,89 €

Saldējums Saldējums BaltaisBaltais ar melleņu-aveņu  ar melleņu-aveņu 
vai apelsīnu pildījumu, 120ml/70gvai apelsīnu pildījumu, 120ml/70g

1kg– 9,86 €1kg– 9,86 €

049
32%

0,66 - 0,72 €

Saldējums Saldējums 
DruvaDruva, , 

ar rozīnēm ar rozīnēm 
vai cigoriņu, vai cigoriņu, 

130ml/75g130ml/75g
1kg– 6,53 €1kg– 6,53 €

169
33%

2,28 - 2,51 €

Saldējums Saldējums DolfinDolfin, trīs veidi, 10x40ml, trīs veidi, 10x40ml
1l– 4,23 €1l– 4,23 €

089
26%

1,10 - 1,21 €

Saldējums Saldējums Nestle Nestle 
Kaktus ShakeKaktus Shake, , 

dažādi veidi, no 54gdažādi veidi, no 54g
1kg– no 13,23 €1kg– no 13,23 €

Saldējums Saldējums 
RūjienaRūjiena, konuss, , konuss, 

dažādi veidi, dažādi veidi, 
60g vai 65g60g vai 65g

055
19%

0,62 - 0,68 €

Saldējums Saldējums MājasMājas, , 
dažādi veidi, 120ml/66gdažādi veidi, 120ml/66g

1l– 8,33 €1l– 8,33 €

22%



Saldējums Saldējums 
KarlsonsKarlsons, , 
divi veidi, divi veidi, 

100ml/80g100ml/80g
1l– 5,90 €1l– 5,90 €

059
29%

0,75 - 0,83 €

Alus Alus 
ApinītisApinītis  
Tumšais Tumšais 

vai vai 
Stiprais, Stiprais, 
5,8%, 1l5,8%, 1l
1l– 1,19 €1l– 1,19 €

Alus Alus TuborgTuborg, , 
4,6%, 0,33l 4,6%, 0,33l 

vai 0,5lvai 0,5l
1l– 2,09 / 1,38 €1l– 2,09 / 1,38 €

Alkoholiskais kokteilis Alkoholiskais kokteilis Shake ClubShake Club, , 
14,5%, dažādi veidi, 0,5l14,5%, dažādi veidi, 0,5l

1l– 3,38 €1l– 3,38 €

Vīns Vīns Vent Vent 
FraisFrais,,

11%, 11%, 
divi veidi, divi veidi, 

0,75l0,75l
1l– 4,92 €1l– 4,92 €

Degvīns Degvīns 
StaroslavjanskajaStaroslavjanskaja,,

40%, 0,7l40%, 0,7l
1l– 11,41 €1l– 11,41 €

Alus Alus Līvu Līvu 
Tradicionālais Tradicionālais 
5,6% vai 5,6% vai Līvu Līvu 

Pilzenes, Pilzenes, 
4,4%, 1l4,4%, 1l

1l– 1,15 / 0,99 €1l– 1,15 / 0,99 €

Dabīgais minerālūdens Dabīgais minerālūdens 
MangaļiMangaļi, viegli gāzēts, , viegli gāzēts, 

gāzēts vai negāzēts, 1,5lgāzēts vai negāzēts, 1,5l
1l– 0,31 €1l– 0,31 €

Saldkrējuma Saldkrējuma 
sviests sviests CesvaineCesvaine, , 

180g180g
1kg– 7,72 €1kg– 7,72 €

139
33%

1,90 - 2,09 €

Universālā Universālā 
garšviela garšviela VegetaVegeta, , 
75g, 125g vai 500g75g, 125g vai 500g
1kg– no 5,76 €1kg– no 5,76 €

KrievijasKrievijas vai  vai 
HolandesHolandes  

Cesvaines siers Cesvaines siers 
šķēlītes, 120gšķēlītes, 120g

1kg– 8,75 €1kg– 8,75 €

105
22%

1,23 - 1,35 €

Štovēti kāposti Štovēti kāposti 
DimdiņiDimdiņi, 500g, 500g

1kg– 2,70 €1kg– 2,70 €

Baltmaize Baltmaize 
BrokastuBrokastu, , 

300g300g
1kg– 1,17 €1kg– 1,17 €

035
53%

0,71 - 0,74 €

Rudzu maize Rudzu maize 
ĢimenesĢimenes, 600g, 600g

1kg– 1,15 €1kg– 1,15 €

Zivju pirkstiņi Zivju pirkstiņi Smart ChoiceSmart Choice, 250g, 250g
1kg– 2,76 €1kg– 2,76 €Laša maltā Laša maltā 

gaļa, saldēta, gaļa, saldēta, 
VičiViči, 1kg, 1kg
1kg– 1,49 €1kg– 1,49 €

069
33%

0,98 - 1,02 €

149
44%

2,52 - 2,64 €

069
27%

0,89 - 0,95 €

119
18%

1,39 - 1,45 €

799
27%

10,69 - 10,99 €

099
40%

1,59 - 1,65 €

115
42%

1,89 - 1,99 €

369
26%

4,89 - 4,99 €

135
18%

1,57 - 1,65 €

069
46%

1,21 - 1,27 €

169
41%

2,65 - 2,85 €

047
32%

0,65 - 0,69 €

072
23%

0,85 - 0,93 €

053
26%

0,66 - 0,72 €

295
19%

3,29 - 3,62 €

Mini desiņas Mini desiņas 
SalaMiniSalaMini, 450g , 450g 

vai sver.vai sver.
1kg– 4,78 / 4,75 €1kg– 4,78 / 4,75 €

215
21%

2,60 - 2,73 €

475
19%

5,62 - 5,90 €

Konservēti Konservēti 
gurķi gurķi SaimesSaimes, , 

900ml900ml
1l– 1,43 €1l– 1,43 €

129
28%

1,71 - 1,80 €

6



Cenas spēkā: 19.05. -19.07.2020Cenas spēkā: 19.05. -19.07.2020

Barība kaķiem Barība kaķiem WhiskasWhiskas  
4-paka, dažādi veidi, 340g4-paka, dažādi veidi, 340g
1kg– 4,09 €1kg– 4,09 €

Trauku mazgāšanas līdzeklis Trauku mazgāšanas līdzeklis 
FairyFairy, trīs veidi, 450ml, trīs veidi, 450ml

1l– 2,11 €1l– 2,11 €

Ziepes Ziepes 
SafeguardSafeguard, , 

trīs veidi, 90gtrīs veidi, 90g
1l– 6,11 €1l– 6,11 €

Veļas Veļas 
mazgāšanas mazgāšanas 

kapsulas kapsulas ArielAriel  
Mountain Spring, Mountain Spring, 

1iepak./11gb.1iepak./11gb.
1gab.– 0,24 €1gab.– 0,24 €

Melnas grauzdētas Melnas grauzdētas 
saulespuķu sēklas saulespuķu sēklas 

Budushaja MarkaBudushaja Marka, divi , divi 
veidi, 100gveidi, 100g

1kg– 4,90 €1kg– 4,90 €

049
41%

0,75 - 0,83 €

Kartupeļu vai Kviešu čipsi Kartupeļu vai Kviešu čipsi 
JegaJega, dažādi veidi, 300g, dažādi veidi, 300g

1kg– 4,97 €1kg– 4,97 €

Kraukšķi Kraukšķi ĀdažuĀdažu, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 
100g vai 190g100g vai 190g
1kg– 10,26 / 10,50 €1kg– 10,26 / 10,50 €

195
19%

2,18 - 2,40 €

105
16%

1,13 - 1,25 €

Margarīns Margarīns BoleroBolero  
ar sāli, 400gar sāli, 400g
1kg– 2,48 €1kg– 2,48 €

099
30%

1,29 - 1,42 €

Cepumi Cepumi SelgaSelga, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

180g180g
1kg– 3,61 €1kg– 3,61 €

Ledenes Ledenes LaimaLaima, , 
dažādi veidi, sver.dažādi veidi, sver.

1kg– 3,65 €1kg– 3,65 €

Kukurūzas čipsi Kukurūzas čipsi 
DoritosDoritos, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 
100g100g
1kg– 10,50 €1kg– 10,50 €

105
37%

1,51 - 1,67 €

Cepumi ar džemu Cepumi ar džemu 
ArletkaArletka, sver., sver.

1kg– 4,39 €1kg– 4,39 €

Cepumi Cepumi 
BiszkoptyBiszkopty ar  ar 

apelsīnu vai ķiršu apelsīnu vai ķiršu 
želeju, sver.želeju, sver.

1kg– 3,99 €1kg– 3,99 €

Cepumi Cepumi JūlijaJūlija  
vai vai SvetlanaSvetlana, , 
AdugsAdugs, sver., sver.
1kg– 3,09 / 3,49 €1kg– 3,09 / 3,49 €

Šķīstošā kafija Šķīstošā kafija 
Merrild ClassicMerrild Classic, , 

100g100g
1kg– 23,90 €1kg– 23,90 €

Maltā kafija Maltā kafija 
Merrild In CupMerrild In Cup, , 

250g250g
1kg– 10,76 €1kg– 10,76 €

065
30%

0,85 - 0,93 €

 365
31%

4,81 - 5,30 €

439
11%

4,47 - 4,92 €

399
15%

4,24 - 4,67 €

349
33%

4,75 - 5,24 €

309
19%

3,48 - 3,83 €

239
27%

3,12 - 3,27 €

269
28%

3,55 - 3,72 €

055
24%

0,69 - 0,72 €

139
25%

1,72 - 1,85 €

269
33%

3,85 - 3,99 €

149
43%

2,37 - 2,61 €

095
26%

1,00 - 1,29 €

7



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

8

109
20%

1,29 - 1,36 €

Kečups Kečups KOKKOK, , 
dažādi veidi, 1kgdažādi veidi, 1kg

1kg– 1,09 €1kg– 1,09 €

069
23%

0,85 - 0,89 €

Marinētas bietes Marinētas bietes 
KOKKOK, 500g/280g, 500g/280g

1kg– 2,46 €1kg– 2,46 €

149
22%

1,83 - 1,92 €

Gurķi konservēti Gurķi konservēti 
vai sālīti vai sālīti KOKKOK, , 

870g870g
1kg– 2,98 €1kg– 2,98 €

419
29%

5,59 - 5,87 €

Olīveļļa Olīveļļa Pomace Pomace 
La Rocca del La Rocca del 

PriorePriore, , 
bundžā, 1lbundžā, 1l

1l– 4,19 €1l– 4,19 €

149
20%

1,76 - 1,85 €

Svaigi kāpostu Svaigi kāpostu 
salāti ar papriku salāti ar papriku 

PiknikaPiknika, , DimdiņiDimdiņi, , 
650g650g

1kg– 2,29 €1kg– 2,29 €

Produkcijai Produkcijai OmaOma

Mērce Mērce RundāleRundāle, , 
dažādi veididažādi veidi

1kg–no 2,60 €1kg–no 2,60 €

Sausie miltu maisījumiSausie miltu maisījumi
DobeleDobele, dažādi veidi, dažādi veidi

1kg–no 2,07 €1kg–no 2,07 €

Visām Visām HM Toste HM Toste 
maizēm, maizēm, KuršuKuršu  
rudzu, sēklu vai rudzu, sēklu vai 
saldskābmaizeisaldskābmaizei

145
36%

2,14 - 2,25 €

Saulespuķu vai Saulespuķu vai 
rapšu eļļa rapšu eļļa OliviaOlivia, , 

1l1l
1l– 1,45 €1l– 1,45 €

265
25%

3,38 - 3,55 €

105
32%

1,20 - 1,54 €

109
42%

1,79 - 1,88 €

Saulespuķu vai Saulespuķu vai 
rapšu eļļa rapšu eļļa 
OilioOilio, 1,8l, 1,8l

1l– 1,47 €1l– 1,47 €

26%

25%

029
47%

0,52 - 0,55 €

Konservēti zaļie Konservēti zaļie 
zirnīši zirnīši JamarJamar, , 

400g400g
1kg– 0,73 €1kg– 0,73 €



Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

9

065
22%

0,75 - 0,83 €

Mērcīte čipsiem Mērcīte čipsiem Ādažu DipiĀdažu Dipi, , 
dažādi veidi, no 14gdažādi veidi, no 14g

1kg– no 40,63 €1kg– no 40,63 €

159
18%

1,76 - 1,94 €

Rieksti Rieksti TaffelTaffel, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

150g150g
1kg– 10,60 €1kg– 10,60 €

089
22%

1,04 - 1,14 €

Grauzdēti Grauzdēti 
zemesrieksti zemesrieksti 
ar sāli ar sāli TaffelTaffel, , 

100g100g
1kg– 8,90 €1kg– 8,90 €

519 199 125

Pistācijas Pistācijas 
grauzdētas, 250ggrauzdētas, 250g

1kg– 20,76 €1kg– 20,76 €

Grauzdēti Grauzdēti 
zemesrieksti, zemesrieksti, 

500g500g
1kg– 3,98 €1kg– 3,98 €

Zemesrieksti Zemesrieksti 
apvalkā, apvalkā, 

divi veidi, 200gdivi veidi, 200g
1kg– 6,25 €1kg– 6,25 €

309
25%

3,93 - 4,13 €

Brokastu pārslas Brokastu pārslas 
Kellogg‘s TrollsKellogg‘s Trolls, , 

330g330g
1kg– 9,36 €1kg– 9,36 €

129
33%

1,82 - 1,91 €

Milti Milti EkstraEkstra, 2kg, 2kg
1kg– 0,65 €1kg– 0,65 €

035
27%

0,45 - 0,48 €

Makaroni Makaroni 
FernandoFernando, , 

dažādi veidi, dažādi veidi, 
400g400g

1kg– 0,87 €1kg– 0,87 €

055
27%

0,71 - 0,75 €

Kartupeļu Kartupeļu 
biezenisbiezenis

  Big LunchBig Lunch, , 
trīs veidi, 50gtrīs veidi, 50g

1kg– 10,96 €1kg– 10,96 €

165
22%

2,02 - 2,12 €

Saulespuķu eļļa Saulespuķu eļļa 
BlagoBlago, rafinēta , rafinēta 

vai nerafinēta, 1lvai nerafinēta, 1l
1kg– 1,65 €1kg– 1,65 €

Nektarīni, 1kgNektarīni, 1kgPersiki, 1kgPersiki, 1kg Gurķi garie, 1kgGurķi garie, 1kgTomāti, 1 kgTomāti, 1 kgDateles, 200gDateles, 200g

077
24%

0,96 - 1,01 €

059
24%

0,74 - 0,78 €

Buljona kubiņi Buljona kubiņi 
VegetaVegeta, , 

dažādi veidi, dažādi veidi, 
60g vai 120g60g vai 120g

1kg– no 6,42 €1kg– no 6,42 €

20% 20% 22% 18%19%



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

10

069
13%

0,71 - 0,79 €

Sausmaizītes Sausmaizītes 
FlintFlint, , 

trīs veidi, 90gtrīs veidi, 90g
1kg– 7,67 €1kg– 7,67 €

119
31%

1,57 - 1,73 €

Čipsi Čipsi EstrellaEstrella,,
 trīs veidi, 130g trīs veidi, 130g

1kg– 9,15 €1kg– 9,15 €

125
28%

1,57 - 1,73 €

Čipsi Čipsi EstrellaEstrella, , 
trīs veidi, 140gtrīs veidi, 140g
1kg– 8,93 / 11,36 €1kg– 8,93 / 11,36 €

195
21%

2,24 - 2,47 €

Cepumi Cepumi AuzuAuzu, , 
AdugsAdugs, sver., sver.

1kg– 1,95 €1kg– 1,95 €

229
19%

2,56 - 2,82 €

Krekeri sāļie, Krekeri sāļie, 
AdugsAdugs, sver., sver.

1kg– 2,29 €1kg– 2,29 €

209
15%

2,24 - 2,47 €

Cepumi Cepumi SāļieSāļie  
ar sēklām, ar sēklām, 

AdugsAdugs, 900g, 900g
1kg– 2,32 €1kg– 2,32 €

189
20%

2,14 - 2,36 €

Cepumi Cepumi ZooZoo, , 
AdugsAdugs, 900g, 900g

1kg– 2,109 €1kg– 2,109 €

195
17%

2,14 - 2,36 €

Cepumi Cepumi PodziņaPodziņa, , 
AdugsAdugs 900g 900g

1kg– 2,17 €1kg– 2,17 €

099
27%

1,23 - 1,35 €

Čipsi Čipsi Eat Eat 
RealReal, , 

dažādi veidi, dažādi veidi, 
no 30g no 30g 

1kg–no 22,00 €1kg–no 22,00 €

Kartupeļu Kartupeļu 
plāksnes plāksnes 

LongchipsLongchips, , 
dažādi veidi, 75gdažādi veidi, 75g

1kg– 7,87 €1kg– 7,87 €

Saulespuķu Saulespuķu 
sēklas sēklas BabkiniBabkini, , 

dāžadi veidi, dāžadi veidi, 
100g vai 300 g100g vai 300 g

045
34%

0,62 - 0,68 €

Zemesrieksti Zemesrieksti 
JegaJega,,

dažādas garšas, dažādas garšas, 
70g vai 200g70g vai 200g

1kg– 6,43 / 5,75 €1kg– 6,43 / 5,75 €

115
15%

1,23 - 1,35 €

25%

059



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

11

389
24%

4,62 - 5,09 €

Konfekšu kārbaKonfekšu kārba Rīga  Rīga 
AsortiAsorti, , PergalePergale, 382g , 382g 

vai konfektes vai konfektes NutsNuts, sver., sver.
1kg– 10,18 / 4,39 €1kg– 10,18 / 4,39 €

439
29%

5,61 - 6,18 €

043
16%

0,47 - 0,51 €

Šokolādes Šokolādes 
batoniņš batoniņš MarsMars, , 

SnickersSnickers vai  vai 
TwixTwix, 50g, vai 51g, 50g, vai 51g

1kg– 8,60 / 8,43 €1kg– 8,60 / 8,43 €

235
14%

2,47 - 2,72 €

Piena šokolādes Piena šokolādes 
trifeles trifeles DecoDeco, , 

divi veidi,divi veidi,
 96g vai 100g 96g vai 100g

1kg– 24,48 / 23,50 €1kg– 24,48 / 23,50 €

309
26%

3,76 - 4,15 €

Cepumi Cepumi RittoRitto, , 
AdugsAdugs, sver., sver.

1kg– 3,09 €1kg– 3,09 €

219
18%

2,43 - 2,68 €

Cepumi Cepumi MirāžaMirāža, , 
AdugsAdugs, sver., sver.

1kg– 2,19 €1kg– 2,19 €

249
18%

2,75 - 3,03 €

Cepumi Cepumi 
MargrietiņaMargrietiņa

 ar džemu,  ar džemu, 
AdugsAdugs, sver., sver.

1kg– 2,49 €1kg– 2,49 €

Dražejas, Dražejas, 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

100g 100g 
1kg– no 6,90 €1kg– no 6,90 €

199
24%

2,37 - 2,61 €

Aveņu vai melones zefīrs Aveņu vai melones zefīrs MaigumsMaigums vai  vai 
Dzērveņu vai persiku zefīrs Dzērveņu vai persiku zefīrs LaimaLaima, 200g, 200g

1kg– 9,95 / 6,45 €1kg– 9,95 / 6,45 €

129
23%

1,51 - 1,67 €

Kafija šķīstošā Kafija šķīstošā 
Jacobs AromaJacobs Aroma, , 

200g200g

469
28%

6,17 - 6,48 €

Maltā kafija Maltā kafija 
Merrild In CupMerrild In Cup, , 

500g500g
1kg– 9,38 €1kg– 9,38 €

Šķīstošā vai maltā kafijaŠķīstošā vai maltā kafija
Tchibo ExclusiveTchibo Exclusive, 100g vai 250g, 100g vai 250g

769
29%

10,34 - 10,86 €

Rīgas Melnā Rīgas Melnā 
Balzama Upeņu Balzama Upeņu 

tortetorte, 700g, 700g
1kg– 10,99 €1kg– 10,99 €

no069
19%

0,75 - 1,10 €

28% 28%



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

12

119
25%

1,55 - 1,59 €

Kvass Kvass IļģuciemaIļģuciema, , 
divi veidi, 1,5ldivi veidi, 1,5l

1l– 0,79 €1l– 0,79 €

047
28%

0,59 - 0,65 €

Minerālūdens Minerālūdens 
vai Avota ūdens vai Avota ūdens 

DaridaDarida, gāzēts , gāzēts 
vai negāzēts, 1,5lvai negāzēts, 1,5l

1l– 0,31 / 0,25 €1l– 0,31 / 0,25 €

037
20%

0,42 - 0,46 €

125
37%

1,89 - 1,99 €

Ledus tēja Ledus tēja 
NesteaNestea,,

 trīs veidi, 1,5l trīs veidi, 1,5l
1l– 0,83 €1l– 0,83 €

055
36%

0,82 - 0,86 €

Dabīgs minerālūdens Dabīgs minerālūdens 
VendenVenden, , 

gāzēts,gāzēts,
negāzēts vai viegli negāzēts vai viegli 

gāzēts, 1,5lgāzēts, 1,5l
1l– 0,37 €1l– 0,37 €

079
37%

1,19 - 1,25 €

Kvass Kvass 
LidoLido, 0,5l, 0,5l

1l– 1,58 €1l– 1,58 €

119
18%

1,39 - 1,45 €

Nektārs vai morss Nektārs vai morss 
SadočokSadočok, , 

trīs veidi, 0,95ltrīs veidi, 0,95l
1l– 1,25 €1l– 1,25 €

159
20%

1,89 - 1,99 €

Limonāde Limonāde 
BaikālsBaikāls vai  vai 
TarhūnsTarhūns, 1l, 1l

1l– 1,59 €1l– 1,59 €

089
25%

1,09 - 1,19 €

Gāzēts dzēriens Gāzēts dzēriens 
FantastikaFantastika, , 

divi veidi,1,5ldivi veidi,1,5l
1l– 0,59 €1l– 0,59 €

135
29%

1,79 - 1,89 €

Sulas dzēriens Sulas dzēriens 
vai nektārsvai nektārs  

Cido FruttoCido Frutto, , 
trīs veidi, 1,5ltrīs veidi, 1,5l

1l– 0,90 €1l– 0,90 €

069
30%

0,89 - 0,99 €

Bezalkoholiskais Bezalkoholiskais 
Kauen CraftKauen Craft, 0,5l, 0,5l

1l– 1,38 €1l– 1,38 €

099
37%

1,49 - 1,56 €

Kvass Kvass LāčplēsisLāčplēsis, , 
1,5l1,5l

1l– 0,66 €1l– 0,66 €



  

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

13

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTAIEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA

189
23%

2,39 - 2,45 €

Medalus Medalus 
IļģuciemaIļģuciema, , 

divi veidi, 1ldivi veidi, 1l
1l– 1,89 €1l– 1,89 €

119
37%

1,85 - 1,89 €

Alus Alus ŽiguļovskojeŽiguļovskoje  
SvetlojeSvetloje vai alus  vai alus 

SaimniekaSaimnieka, 4,6%, 1l, 4,6%, 1l
1l– 1,19 €1l– 1,19 €

Alus Alus Žiguļi Žiguļi 
BarnojeBarnoje, 4,5% , 4,5% 

vai 4,9%, trīs veidi, vai 4,9%, trīs veidi, 
0,45l vai 0,5l0,45l vai 0,5l
1l– 1,78 / 1,98 €1l– 1,78 / 1,98 €

089
44%

1,49 - 1,59 €

079
28%

0,99 - 1,09 €

Alus Alus Cēsu prem.Cēsu prem.
pintepinte, , 

5,2%, 0,568l5,2%, 0,568l
1l– 1,39 €1l– 1,39 €

125
20%

1,49 - 1,56 €

Alus Alus Miezītis Miezītis 
TumšaisTumšais, 5,8%, 1l, 5,8%, 1l

1l– 1,25 €1l– 1,25 €

105
34%

1,49 - 1,59 €

Alus Alus Tērvete Tērvete 
SenčuSenču, , 

4,5%, 0,5l4,5%, 0,5l
1l– 2,10 €1l– 2,10 €

119
25%

1,55 - 1,59 €

AlusAlus Bauskas gaišais  Bauskas gaišais 
speciālaisspeciālais, 4,8% vai , 4,8% vai 

alus alus Bauskas tumšais Bauskas tumšais 
speciālaisspeciālais, 5,5%, 0,5l, 5,5%, 0,5l

1l– 2,38 €1l– 2,38 €

AlusAlus Lāčplēsis  Lāčplēsis 
DzintaraDzintara, 4,8% 0,5L , 4,8% 0,5L 

vai alus vai alus LāčplēsisLāčplēsis  
GaišaisGaišais, 4,8% 0,568l, 4,8% 0,568l

1l– 1,50 / 1,32 €1l– 1,50 / 1,32 €

075
43%

1,25 - 1,32 €

549
38%

8,69 - 8,79 €

Alus Alus Lāčplēsis Lāčplēsis 
Dzintara Dzintara 8 paka, 8 paka, 

4,8%, 0,568lx84,8%, 0,568lx8
1l– 1,21 €1l– 1,21 €

089
23%

1,09 - 1,15 €

Alus Alus 
CarlsbergCarlsberg, , 

divi veidi, divi veidi, 
5%, 0,5l5%, 0,5l
1l– 1,78 €1l– 1,78 €

119
16%

1,39 - 1,42 €

Alus Alus Mežpils Mežpils 
SpeciālaisSpeciālais, 4,6% , 4,6% 
vai alus vai alus MežpilsMežpils  

5,3%, 0,5l5,3%, 0,5l
1l– 2,38 €1l– 2,38 €

045
43%

0,76 - 0,79 €

Enerģijas Enerģijas 
dzēriens dzēriens FreshFresh, , 

250 ml250 ml
1l– 1,80 €1l– 1,80 €



  

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

14

429
20%

5,29 - 5,39 €

Dzirkstošais vīns Dzirkstošais vīns TorleyTorley, , 
dažādi veidi, 11%-11,5%, 0,75ldažādi veidi, 11%-11,5%, 0,75l

1l– 5,72 / 5,32 €1l– 5,72 / 5,32 €

399
27%

5,39 - 5,45 €

379
35%

5,69 - 5,79 €

Vīns Vīns TakadoTakado, 11%, , 11%, 
divi veidi, 0,7ldivi veidi, 0,7l

1l– 5,41 €1l– 5,41 €

139
32%

1,99 - 2,05 €

Alkoholiskais Alkoholiskais 
kokteilis kokteilis CēsuCēsu, , 
14%, divi veidi, 14%, divi veidi, 

0,28l0,28l
1l– 4,96 €1l– 4,96 €

159
22%

1,99 - 2,05 €

Alkoholiskais Alkoholiskais 
kokteilis kokteilis LBLB, , 

dažādi veidi, dažādi veidi, 
14,5%, 0,275l14,5%, 0,275l

1l– 5,78 €1l– 5,78 €

389
30%

5,49 - 5,59 €

Dzirkstošais vīns Dzirkstošais vīns 
BoscaBosca, 7,5%, , 7,5%, 

trīs veidi, 0,75ltrīs veidi, 0,75l
1l– 5,19 / 4,79 €1l– 5,19 / 4,79 €

359
36%

5,49 - 5,59 €

379
28%

5,19 - 5,29 €

Vīns Vīns Moldavian Moldavian 
ValleyValley, , 

12,5%-13%, 12,5%-13%, 
trīs veidi, 0,75ltrīs veidi, 0,75l

1l– 5,05 €1l– 5,05 €

559
29%

7,79 - 7,85 €

Vīns Vīns 
SachinoSachino, 11%, , 11%, 

divi veidi, 0,75ldivi veidi, 0,75l
1l– 7,45 €1l– 7,45 €

499
17%

5,89 - 5,99 €

Vīns Vīns C.Rossi C.Rossi 
SweetSweet, 9,5%, , 9,5%, 

divi veidi, divi veidi, 
0,75l0,75l

1l– 6,65 €1l– 6,65 €

489
29%

6,79 - 6,85 €

Vīns Vīns Marani Marani 
TelavuriTelavuri, 11,5% , 11,5% 

sarkanais vai sarkanais vai 
baltais 0,75lbaltais 0,75l

1l– 6,52 €1l– 6,52 €

139
24%

1,75 - 1,82 €

Sidrs Sidrs SomersbySomersby, , 
trīs veidi, trīs veidi, 

4,5%, 0,5l4,5%, 0,5l
1l– 2,78 €1l– 2,78 €

499
40%

8,19 - 8,29 €

Dzirkstošais Dzirkstošais 
vīns vīns J.Brunner J.Brunner 

SparklingSparkling, , 
11,5%, 0,75l11,5%, 0,75l

1l– 6,65 €1l– 6,65 €



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTAIEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA

  

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

 Ražotājs: TOV Nacionaļna Gorilčana Kompanija, Ukraina.

Degvīns  «Perepjolka Klassičeskaja»
Alc. 40% tilp.

0,7 L

15

889
36%

13,89 - 13,99 €

Degvīns Degvīns 
SvajakSvajak, , 

divi veidi, divi veidi, 
40%, 0,7l40%, 0,7l

1l– 12,70 €1l– 12,70 €

699
30%

9,89 - 9,95 €

DegvīnsDegvīns
MedoffMedoff, 40%, , 40%, 
divi veidi, 0,5ldivi veidi, 0,5l

1l– 13,98 €1l– 13,98 €

999
26%

13,39 - 13,56 €

Degvīns Degvīns 
Perepelka Perepelka 

ClassicClassic, , 
40%, 0,7l40%, 0,7l
1l– 14,27 €1l– 14,27 €

999
15%

11,59 - 11,69 €

BalzamsBalzams  
Riga Black Riga Black 

BalsamBalsam, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

30%, 40% 30%, 40% 
vai 45%, 0,5lvai 45%, 0,5l

1l– 19,98 €1l– 19,98 €

DegvīnsDegvīns
  Five LakesFive Lakes,,

divi veidi, divi veidi, 
40%, 0,7l40%, 0,7l

1l– 14,70 €1l– 14,70 €

Viskijs Viskijs Jim Beam Jim Beam 
WhiteWhite, 40%, 0,7l, 40%, 0,7l

1l– 21,41 €1l– 21,41 €

899
24%

11,79 - 11,89 €

BrendijsBrendijs
Belij Aist 3*Belij Aist 3*, , 

40%, 0,5l40%, 0,5l
1l– 17,98 €1l– 17,98 €

999
15%

11,69 - 11,79 €

Degvīns Degvīns 
Koskenkorva Koskenkorva 

7 Botanicals7 Botanicals, , 
37,5%, 0,5l37,5%, 0,5l

1l– 19,98 €1l– 19,98 €

Rums Rums 
NegritaNegrita, , 

35%-37,5%, 35%-37,5%, 
trīs veidi, 1ltrīs veidi, 1l

1l– 14,99 €1l– 14,99 €

Džins Džins 
SaaremaaSaaremaa  

vai vai Saaremaa Saaremaa 
RabarberRabarber, , 
37,5%, 0,5l37,5%, 0,5l

1l– 14,70 / 17,18 €1l– 14,70 / 17,18 €

35

859
27%

11,59 - 11,69 €

Degvīns Degvīns 
Nemiroff De Nemiroff De 

LuxLux, 40%, , 40%, 
divi veidi, 0,7ldivi veidi, 0,7l

1l– 17,13 €1l– 17,13 €

Degvīns Degvīns 
FinlandiaFinlandia, , 

40%,40%,
 trīs veidi, 1l trīs veidi, 1l

1l– 18,59 €1l– 18,59 €

ViskijsViskijs
JamesonJameson, , 

40%, 0,2l vai 0,7l40%, 0,2l vai 0,7l
1l– 24,27 / 24,95 €1l– 24,27 / 24,95 €

899
25%

11,79 - 11,99 €

Degvīns Degvīns 
ArchangelskayaArchangelskaya, , 

40%, 40%, 
trīs veidi, 0,5ltrīs veidi, 0,5l

1l– 17,98 €1l– 17,98 €

629
13%

6,99 - 7,19 €

Degvīns Degvīns 
Vodka Nr1Vodka Nr1, , 

40%, 0,5l40%, 0,5l
1l– 12,58 €1l– 12,58 €

1029
31%

14,79 - 14,99 €

1859
22%

23,79 - 23,95 €

1199
35%

18,39 - 18,49 €

1029
18%

12,49 - 12,59 €

1499
21%

18,69 - 18,89 €

1499
37%

23,69 - 23,79 €

1699
29%

23,79 - 23,99 €

499
32%

6,99 - 7,29 €



SAUĻOŠANĀS
PRODUKTIEM

35%
ATLAIDE

  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

16

675
44%

11,29 - 11,95 €

Trauku mazgājamās mašīnas tabletesTrauku mazgājamās mašīnas tabletes  
Finish All in1 LemonFinish All in1 Lemon, 26 gab., 26 gab.

1gab– 0,26 €1gab– 0,26 €

299
17%

3,39 - 3,59 €

Veļas Veļas 
pulveris pulveris MaxMax, , 
trīs veidi, 3kgtrīs veidi, 3kg

1kg– 1,00 €1kg– 1,00 €

249
24%

3,18 - 3,29 €

Tualetes papīrs Tualetes papīrs 
Ooops!Ooops!  

Classic Sensitive vai Classic Sensitive vai 
Aloe vera,  8 ruļļiAloe vera,  8 ruļļi

1gab– 0,31 €1gab– 0,31 €

219
27%

2,89 - 2,99 €

Virtuves papīra dvieļi Virtuves papīra dvieļi 
Ooops! Ooops! Sensitive, 4 ruļļi,  2 slāņiSensitive, 4 ruļļi,  2 slāņi

1gab– 0,55 €1gab– 0,55 €

Lūpu balzams Lūpu balzams 
AmberAmber, , 

1gab, 4,5g 1gab, 4,5g 
1kg– 108,89 €1kg– 108,89 €

129
41%

1,9 - 2,19 €

Krēms rokām Krēms rokām 
Petite MaisonPetite Maison, , 
divi veidi, 75mldivi veidi, 75ml

1l– 17,20 €1l– 17,20 €

Higiēnas precēm Higiēnas precēm 
Always DuoAlways Duo

319
32%

4,6 - 4,69 €

Veļas pulveris Veļas pulveris 
BonuxBonux, divi veidi, , divi veidi, 

1,5kg/20 m.r.1,5kg/20 m.r.
1kg– 2,13 €1kg– 2,13 €

329
30%

4,6 - 4,69 €

Veļas Veļas 
mazgāšanas mazgāšanas 

kapsulas kapsulas BonuxBonux, , 
divi veidi, 14 gab.divi veidi, 14 gab.

1gab– 0,24 €1gab– 0,24 €

109
27%

1,39 - 1,49 €

Gaisa Gaisa 
atsvaidzinātājs atsvaidzinātājs 

SpringfreshSpringfresh, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

300ml300ml
1l– 3,63 €1l– 3,63 €

139
39%

1,99 - 2,29 €

Zobu pastaZobu pasta
  Colgate Advanced White CharcoalColgate Advanced White Charcoal, 100ml, 100ml

1l– 13,93 €1l– 13,93 €

199
33%

2,89 - 2,99 €

Veļas Veļas 
mīkstinātājs mīkstinātājs 

DūnaDūna, , 
divi veidi, divi veidi, 

750ml750ml
1l– 2,65 €1l– 2,65 €

109
34%

1,62 - 1,65 €

Veļas pulveris Veļas pulveris 
KastanisKastanis, , 

divi veidi, 400gdivi veidi, 400g
1kg– 2,73 €1kg– 2,73 €

299
29%

3,99 - 4,19 €

Zobu birste Zobu birste Colgate Colgate 
Zig-Zag CharcoalZig-Zag Charcoal, , 

1iepak.1iepak.

25%

049
LABA CENA

SAUĻOŠANĀS
PRODUKTIEM

35%
ATLAIDE



  

Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

Vienmēr pa rokai! 2020. Nr.8 Cenas spēkā: 09.06.-28.06.2020.

199 299

299

1499

1199

1099

17

Ziepju burbuļi, Ziepju burbuļi, 
60ml60ml

199
43%

2,99 - 3,49 €

Bumba,Bumba,
 23cm, 1gab. 23cm, 1gab.

1gab– €1gab– €

Mitrās salvetes Mitrās salvetes 
NežnostNežnost,,

 15 gab./1 iepak. 15 gab./1 iepak.

279
35%

3,99 - 4,29 €

Šķidrums pret Šķidrums pret 
odiem un ērcēm odiem un ērcēm 

BROSBROS ,100ml ,100ml
1l– 27,90 €1l– 27,90 €

Pretodu āra svece, Pretodu āra svece, 
divi veidi, 1 gab. divi veidi, 1 gab. 

099
LABA CENA

059
LABA CENA

069
LABA CENA

899399

599

Piepūšamais Piepūšamais 
baseins baseins 

BestwayBestway, , 
1,22MxH25cm,1,22MxH25cm,

1 gab1 gab

Piepūšamā bumba ar Piepūšamā bumba ar 
spīdumiem spīdumiem 
BestwayBestway,  izmērs 41 cm,,  izmērs 41 cm,
1 gab1 gab

Peldēšanas Peldēšanas 
uzroči uzroči 

BestwayBestway, , 
1 gab1 gab

Piepūšamais Piepūšamais 
riņķis riņķis 

Princess Princess 
BestwayBestway, , 

22/56, 1 gab.22/56, 1 gab.

Piepūšamais Piepūšamais 
matracis matracis 

TropicTropic  
BestwayBestway, , 

1 gab1 gab

Piepūšamā Piepūšamā 
glābšanas glābšanas 

veste veste BestwayBestway, , 
41cmx30cm, 41cmx30cm, 

1 gab.1 gab.

Piepūšamais Piepūšamais 
matracismatracis  

Flamingo Flamingo 
BestwayBestway, , 

47x36, 47x36, 
119cmx91cm, 119cmx91cm, 

1 gab.1 gab.

Piepūšamais Piepūšamais 
matracis matracis Air Air 
MatMat  BestwayBestway, , 
6’x27”/1,83mx69cm, 6’x27”/1,83mx69cm, 
1 gab.1 gab.

Piepūšamais matracis Piepūšamais matracis 
Lounge Bestway Lounge Bestway 
6’2”x28”/1,88mX71cm, 6’2”x28”/1,88mX71cm, 
1 gab.1 gab.

249
29%

2,99 - 3,49 €

Antibakteriāls Antibakteriāls 
gēls rokām gēls rokām 

ConcertinoConcertino, , 
60%, 100ml60%, 100ml

1l– 24,90 €1l– 24,90 €



Preču skaits ierobežots. * Izdevumā norādītās cenas ir informatīvas un var neatbilst veikalā esošajām,par pareizām lūdzam uzskatīt veikalā norādītās cenas. Preču attēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
  Šis produkts ir pieejams norādītajās adresēs un var nebūt pieejams citos AIBE veikalos. Informācija 20lpp.

18

399
20%

4,89 - 4,99 €

Sausā barība Sausā barība 
kaķiem kaķiem OneOne, , 

trīs veidi, trīs veidi, 
800g800g

1kg– 4,99 €1kg– 4,99 €

039
25%

0,49 - 0,52 €

Barība Barība 
kaķiem kaķiem FelixFelix, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

100g100g
1kg– 3,90 €1kg– 3,90 €

189
23%

2,44 - 2,45 €

Konservi kaķiem Konservi kaķiem 
ShebaSheba,,

 trīs veidi, 4x85g trīs veidi, 4x85g
1kg– 5,56 €1kg– 5,56 €

299
33%

3,99 - 4,49 €

Smiltis kaķiemSmiltis kaķiem
silikona silikona 

LongfengLongfeng, 3,8l, 3,8l
1l– 0,79 €1l– 0,79 €

079
29%
1,11 €

Sausā barība Sausā barība 
kaķiem kaķiem KitekatKitekat, , 
divi veidi, 300gdivi veidi, 300g

1kg– 2,63 €1kg– 2,63 €

25%

Barība suņiem Barība suņiem 
CanisCanis



Pērc šo preci un saņem papildu uzlīmi

Akcijas periods: 24.03.2020. – 28.06.2020.

Izvēlies labu miegu 
par pieņemamu cenu!

Iepērcies vismaz par 5 EUR, sakrāj akcijas uzlīmes un izmanto lielisku iespēju iegādāties NATA 
kolekcijas spilvenu un segas ar 50% atlaidi - spilvenu tikai par 7,99 EUR, segu no 14,99 EUR.

345
22%

4,35 - 4,40 €

Vīns Vīns BollinoBollino, 10%, , 10%, 
divi veidi, 0,75ldivi veidi, 0,75l

1l– 4,60 €1l– 4,60 €

089
29%

1,19 - 1,25 €

Negāzēts Negāzēts 
dzēriens dzēriens Mangaļi Mangaļi 

VitafruitVitafruit, divi , divi 
veidi, 1,5lveidi, 1,5l

1l– 0,59 €1l– 0,59 €

159
15%

1,70 - 1,88 €

Ādažu ČipsiĀdažu Čipsi  
Draugu paka, Draugu paka, 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

210g210g
1kg– 7,57 €1kg– 7,57 €

219
42%

3,59 - 3,75 €

Papīra virtuves Papīra virtuves 
dvieļi dvieļi Regina Regina 
Super CleanSuper Clean, , 

2 slāņi, 1 rullis2 slāņi, 1 rullis

105
35%

1,54 - 1,62 € 156

065
47%

1,18 - 1,24 €

Mākoņmaize Mākoņmaize 
lielā, 500g           lielā, 500g           

Rudzu maize Rudzu maize 
SpēkavotaSpēkavota, , 

DruvaDruva, 800g    , 800g    
1kg– 1,30 / 1,31 €1kg– 1,30 / 1,31 €

125
27%

1,63 - 1,71 €

Rīsi gargraudu Rīsi gargraudu 
OmaOma, 1kg, 1kg

1kg– 1,25 €1kg– 1,25 €

139
26%

1,79 - 1,88 €

Griķi Griķi LimorLimor, 800g, 800g
1kg– 1,74 €1kg– 1,74 €

149
23%

1,85 - 1,94 €

Ievārījuma cukurs, Ievārījuma cukurs, 
1kg1kg

1kg– 1,49 €1kg– 1,49 €

309
27%

4,03 - 4,23 €

Maltā kafija Maltā kafija 
Dallmayr ClassicDallmayr Classic, , 
250g250g
1kg– 12,36 €1kg– 12,36 €

349
26%

4,47 - 4,69 €

Šķīstošā kafija Šķīstošā kafija 
Dallmayr GoldDallmayr Gold, , 

100g100g
1kg– 34,90 €1kg– 34,90 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA,IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTAPĀRDOŠANA,IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA



AMATA 
Jaunjūgas - 1
APGULDE 
Dārza iela 1 - 25
AUCE 
Vītiņu iela 11
Bēnes iela 13 - 2
AUGSTKALNE 
Indrāni
BALDONE 
Iecavas iela 1
BALVI 
Brīvības 72
Vidzemes 8
BĀRBELE 
Rīgas iela 17
BĒNE 
Sniķeres iela 2a - 1
Jelgavas iela 12
BIKSTI 
Ievziedi
BRIEŽUCIEMS 
Grūšļeva
BUKAIŠI 
Spīdolas
DRUVIENA 
Krejotava

GRAMZDA 
Skolas iela 1A
ĢIKŠI 
Kantoris - Klubs
ILŪKSTE 
Raiņa ielā 1
Kastaņu iela 38b
INČUKALNS 
Atmodas 6
ĪLE 
Puķītes
JAUNANNA 
Centra iela 8
JAUNGULBENE 
Akmensdzirnavas
JAUNJELGAVA 
Brīvības iela 47
JELGAVA 
Dambja iela 4
JĒKABNIEKI 
Straumes iela 3 - 4
KAIVE 
Dārziņi
KAĶENIEKI 
Draudzības iela 1
ĶEKAVA 
Nākotnes iela 1
LANCENIEKI 
Lāses - 8
LAUBERE 
Lauberes veikals Nr.8

LĀDEZERS 
Ausmas
LĒDMANE 
Ziediņi
VECAVOTI
Lēdurga 
Aģes mehāniskās darbnīcas
LIELAUCE 
Centrs
LIELVĀRDE 
Avotu iela 1
E. Kauliņa aleja 5
LIEPĀJA 
Piltenes iela 1
LIZUMS 
Kļavas
LĪVI 
Brīves
MANDEGAS 
Ziedoņdārzs
MĀLUPE 
Āboliņi-2
MILTIŅI 
Birztalas 3 - 1
NERETA 
Raiņa iela 15 – 14
OGRE 
Pārogres gatve 29a
OZOLMUIŽA 
Ozolmuiža

PENKULE 
Ceļmalas
POCIEMS 
Pociema Vārpas
PRIEKUĻI 
Cēsu prospekts 44
REMBATE 
Veikals Nr.9
RĪGA 
Buļļu iela 35a
Pērnavas iela 6
RUBA 
Dzilnas - 12
RŪJIENA  
Rīgas iela 7
Viestura iela 28
SALASPILS 
Miera iela 24
SALDUS 
Dzirnavu 8
SĒRENE 
Zvaniņš
SILAKROGS 
Oāze
SINOLE 
Sinoles veikals
SKRUNDA 
Raiņa 10a
SKUJENE 
Ēdnīca
S

KULTES MUIŽA 
Gaiļi
STIENE 
Stūrīši ST
SUNTAŽI 
Veikals Nr.4
TĒRVETE 
Grāmatnieki
UKRI 
Vārpas
VALMIERA 
Stacijas iela 47
VECBEBRI 
Pilskalni
VENTSPILS 
Lielais prospekts 65
VIESATAS 
Viesatu veikals
VIJCIEMS 
Mirdzas
ZAĶUMUIŽA 
Parka iela 4
ZAĻENIEKI 
Milleri 16 - 25
ZEBRENE 
Avoti - 1
ZELMEŅI 
Zelmeņi
ZVĀRTAVA 
Lāsītes

Akcijas preces ir pieejamas arī degvielas uzpildes stacijās DINAZ
Cietokšņa iela 82, Vizbuļu iela 8A, 18. novembra iela 335d, Daugavpils; Pilskalnes pag., Ilūkstes nov.; Vasarnieku iela 6, 
Krāslava; Varoņu iela 6, Jēkabpils; Tēviņi, Ozolaines pag., Audriņi, Audriņu pag., Mostovaja, Lūznavas pag., Pocelujevka, 
Griškānu pag., Rēzeknes nov.; Latgales iela 22A, Ludza; Rīgas iela 8, Preiļi; Šosejas iela 5A, Kārsava; Krasta iela 78, 
Rīga; Lietuvas šoseja 2, Jelgava; “Usiņš”, Suntaži, Suntažu pag., Ogres nov.; “OVI”, Tīnūžu pag., Ikšķiles nov.; Glāžšķūnis, 
Rembates pag., Ķeguma nov.; Mellupi, Ķekavas pag., Ķekavas nov.; Saurieši, Stopiņu nov.; Jaunceltnes iela 16, 
Aizkraukle.

Alus Alus 
Radler Radler 
TērveteTērvete, , 
2,7%, divi 2,7%, divi 
veidi, 0,5lveidi, 0,5l
1l– 1,98 €1l– 1,98 €

Saldais Saldais 
krējums krējums 
Baltais EkoBaltais Eko, , 
200ml200ml
1l– 4,75 €1l– 4,75 €

Siers Siers GermantoGermanto Gouda  Gouda 
vai Tilsit, 240g vai Tilsit, 240g 
1kg– 6,04 €1kg– 6,04 €

Cukurs Cukurs Dansukker Dansukker 
BaltaisBaltais, 1kg, 1kg

1kg– 0,72 €1kg– 0,72 €

OlīveļļaOlīveļļa Goccia  Goccia 
Doro PomaceDoro Pomace, 1l, 1l

1kg– 3,99 €1kg– 3,99 €

099
29%

1,29 - 1,39 €
1,05 €

095
17%

1,04 - 1,14 €
0,99 €

145
18%

1,61 - 1,77 €
1,55 €

399
29%

5,32 - 5,59 €
4,15 €

072
29%

0,97 - 1,01 €
0,75 €

129
-20%

1,59 - 1,62 €

Gāzēts Gāzēts 
mineralūdens mineralūdens 

BorjomiBorjomi, 1l, 1l
1l– 1,29 €1l– 1,29 €

059
-18%

0,66 - 0,72 €

Šokolādes batoniņš Šokolādes batoniņš BountyBounty, , 
MarsMars, , SnickersSnickers vai  vai TwixTwix, , 

57g, 70g vai 75g57g, 70g vai 75g
1kg– no 10,35 €1kg– no 10,35 €

115
-26%

1,42 - 1,56 €

Čipsi Čipsi Lay‘sLay‘s, , 
dažādi veidi, dažādi veidi, 

140g140g
1kg– 8,21 €1kg– 8,21 €

030
-36%

0,43 - 0,47 €

Kruasāni Kruasāni 7Days7Days, , 
dažādi veidi, 60gdažādi veidi, 60g

1kg– 5,00 €1kg– 5,00 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTANEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA


